
UCHWAŁA NR XXIV/118/2025 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sochaczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1,2,3 i 4 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. w Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. 
w Dz.U. z 2025 r. poz. 1260), Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Sochaczew - Panu Dariuszowi Krupa 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze: 10770 zł brutto; 

2) dodatek funkcyjny: 3300 zł brutto; 

3) dodatek specjalny: 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr Il/12/2024 Rady Gminy Sochaczew z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Sochaczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 613D1EDB-A 745-436D-8376-6B9A497D6FC5. Uchwalony Strona I 



,., 

Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1,2,3 i 4 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. w Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz §3 pkt l Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. 
w Dz.U. z 2025 r. poz. 1260), dokonuje się podjęcia uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy 
Sochaczew. 

Czynności z zakresu ustalania wynagrodzenia wójta gminy należą do wyłącznej właściwości Rady Gminy, 
w drodze uchwały. 

Id : 613D1EDB-A745-436D-8376-6B9A497D6FC5. Uchwalony 

PI •ZEWODN1czi4: y 
R, dy Gminy Soch/ zt,w 

Wie sł • ,u Sil f a 
I 

V 

Strona 1 


